Delirium melancholicum, Hoffm. III. 251.

* Infantiam adesse dicimus, quando rerum relationes omnino falsae mente concipiuntur, ita ut hominis vel pathemata vel actiones praeter rationum excitentur.

† Hypochondriasis et melancholia non semper distingui possunt. Si quando autem possint, nullo alio signo quam per dyspepsiam in hypochondriasi semper praesentem, in melancholia saepe absentem rite, quantum video, distinguendi sunt.

Erotomania, L. 82.

Noſtalgia, S. G. 226. L. 83. *Sag.* G. 338. *Junc.*
125.

Melancholia nervea, Cl. *Lorry* de melancholia,
P. I.

Variat pro varietate rerum de quibus ho-
mo delirat. Ita eſt

1. Cum hallucinatione de ſtatu corporis
ſui a levibus cauſis periculoſo ; vel de
ſtatu rerum ſuarum trifti metuendo.

Melancholia vulgaris, S. ſp. 1.

Melancholia argantis, S. ſp. 4.

Panophobia phrontis, S. ſp. 3.

2. Cum hallucinatione de ſtatu rerum ſua-
rum jucundo.

Melancholia moria, S. ſp. 5.

Melancholia enthuſiaſtica, S. ſp. 13.

Melancholia faltans, S. ſp. 8.

3. Cum amore vehementi ſine ſatyriaciſi
vel nymphomania.

Melancholia amatoria, S. sp. 2.

Erotomania, L.

4. Cum superstitioso futurorum metu.

Melancholia religiosa, S. sp. 3.

5. Cum averfatione motus et omnium vitae officiorum.

Melancholia atonita, S. sp. 6.

6. Cum inquietudine et status cujusvis impatientia.

Melancholia errabunda, S. sp. 7.

7. Cum taedio vitae.

Melancholia Anglica*, S. sp. 11.

Melancholia phrontis, S. sp. 14.

8. Cum hallucinatione de suae speciei natura.

* Apud Anglos fortassis taedium vitae non semper a morbo pendet.

Melancholia zoantropica, S. sp. 12.

Melancholia hippantropica, S. sp. 9.

Melancholia scytharum, S. sp. 10.

DÆMONOMANIAM nullam veram esse cen-
seo *, et nostra sententia species sub hoc
titulo a SAUVAGESIO recensitae sunt,
vel,

1. Species melancholiae five maniae, uti

Daemonomania fanatica, S. sp. 5.

Daemonomania Indica, S. sp. 7.

Vel, 2do, Morbi ab adstantibus ad daemo-
num potentiam falso relati, uti

Daemonomania a venibus, S. sp. 4.

Daemonomania Polonica, S. sp. 8.

Daemonomania a cardiogmo, S. sp. 9.

Vel, 3tio, Morbi omnino simulati, uti

Daemonomania fagarum, S. sp. 1.

*. Ita censeo, quia daemonum in nostra corpora,
vel hisce temporibus in mentes nostras, potentiam
ullam esse pauci jam credunt.

268. GENERA MORBORUM

Daemonomania vampirismus, S. sp. 2.

Daemonomania simulata, S. sp. 3.

Vel, 4to, Morbi partim veri, ut No. 2. recensiti, partim simulati, uti

Daemonomania hysterica, S. sp. 6.

G. LXVII. MANIA.

Insania universalis.